
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/282/2022 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sieradz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.:  Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

inwestycyjnych finansowanych z środków przeciwdziałaniem COVID-19 w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Sieradzu 

 

 

Henryk Waluda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4761



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/282/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Sieradz na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 531 895,11 0,00 36 450,00 3 568 345,11 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 016,25 0,00 0,00 20 016,25 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 31 320,00 0,00 36 450,00 67 770,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
31 320,00 0,00 36 450,00 67 770,00 

bieżące razem: 41 429 739,71 0,00 36 450,00 41 466 189,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 627 907,65 0,00 0,00 627 907,65 

 majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 100,00 0,00 83 395,00 83 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00 0,00 83 395,00 83 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego 0,00 0,00 83 395,00 83 395,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 105 120,12 0,00 1 691 406,00 4 796 526,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 253 988,58 0,00 0,00 2 253 988,58 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 0,00 1 691 406,00 1 691 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 691 406,00 1 691 406,00 

majątkowe razem: 10 124 073,12 0,00 1 774 801,00 11 898 874,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4761



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 253 988,58 0,00 0,00 2 253 988,58 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 8 783 187,00 0,00 0,00 8 783 187,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 60 336 999,83 0,00 1 811 251,00 62 148 250,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 881 896,23 0,00 0,00 2 881 896,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4761



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/282/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Sieradz na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 037 100,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 621,00 -14 621,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 022 479,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 879,00 992 879,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 019 100,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 621,00 -14 621,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 004 479,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 879,00 992 879,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 621,00 -14 621,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 992 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 879,00 992 879,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 182 350,28 2 833 479,85 2 833 479,85 0,00 2 833 479,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 348 870,43 10 348 870,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 010,00 175 010,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 357 350,28 2 833 469,85 2 833 469,85 0,00 2 833 469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 880,43 10 523 880,43 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 582 350,28 1 233 479,85 1 233 479,85 0,00 1 233 479,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 348 870,43 10 348 870,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 010,00 175 010,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 757 350,28 1 233 469,85 1 233 469,85 0,00 1 233 469,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 880,43 10 523 880,43 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 990,00 359 990,00 359 990,00 0,00 359 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4761



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 348 870,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 348 870,43 10 348 870,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 523 870,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 523 870,43 10 523 870,43 0,00 0,00 0,00 

  
6690 

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 

majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 404 200,00 398 200,00 398 200,00 0,00 398 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 401 200,00 395 200,00 395 200,00 0,00 395 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 403 200,00 397 200,00 397 200,00 0,00 397 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 200,00 394 200,00 394 200,00 0,00 394 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 000,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 900 751,32 900 751,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 251,32 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 837 751,32 837 751,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 251,32 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 760 251,32 760 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 251,32 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8030 

Wypłaty z tytułu 

krajowych poręczeń i 

gwarancji 

przed zmianą 760 251,32 760 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 697 251,32 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 251,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 506 586,35 21 493 586,35 20 367 913,50 17 207 716,00 3 160 197,50 0,00 811 900,00 313 772,85 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 017 992,35 21 493 586,35 20 367 913,50 17 207 716,00 3 160 197,50 0,00 811 900,00 313 772,85 0,00 0,00 1 524 406,00 1 524 406,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 398 704,85 398 704,85 34 932,00 0,00 34 932,00 0,00 50 000,00 313 772,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 910 110,85 398 704,85 34 932,00 0,00 34 932,00 0,00 50 000,00 313 772,85 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4761



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 926 110,82 4 581 740,11 4 554 580,00 78 100,00 4 476 480,00 0,00 0,00 27 160,11 0,00 0,00 3 344 370,71 3 344 370,71 3 105 120,12 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 466,00 71 466,00 71 466,00 0,00 71 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 994 576,82 4 650 206,11 4 623 046,00 78 100,00 4 544 946,00 0,00 0,00 27 160,11 0,00 0,00 3 344 370,71 3 344 370,71 3 105 120,12 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 3 152 280,23 47 160,11 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 27 160,11 0,00 0,00 3 105 120,12 3 105 120,12 3 105 120,12 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 164 580,23 59 460,11 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 27 160,11 0,00 0,00 3 105 120,12 3 105 120,12 3 105 120,12 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 566,00 40 566,00 40 566,00 0,00 40 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 566,00 140 566,00 140 566,00 0,00 140 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 566,00 40 566,00 40 566,00 0,00 40 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140 566,00 140 566,00 140 566,00 0,00 140 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 392 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 397 600,00 397 600,00 397 600,00 0,00 397 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 600,00 395 600,00 395 600,00 0,00 395 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4761



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 902 968,53 719 968,53 347 968,53 0,00 347 968,53 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 000,00 2 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 039 968,53 719 968,53 347 968,53 0,00 347 968,53 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 1 692 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 829 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 000,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 000,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 884 266,83 40 356 025,69 36 336 314,86 21 722 916,00 14 613 398,86 571 220,00 1 838 360,00 709 379,51 760 251,32 140 500,00 17 528 241,14 17 082 741,14 3 105 120,12 445 500,00 0,00 
zmniejszenie -83 631,00 -69 010,00 -6 010,00 0,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 0,00 -14 621,00 -14 621,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 894 882,00 71 466,00 71 466,00 0,00 71 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 416,00 1 823 416,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 695 517,83 40 358 481,69 36 401 770,86 21 722 916,00 14 678 854,86 571 220,00 1 838 360,00 709 379,51 697 251,32 140 500,00 19 337 036,14 18 891 536,14 3 105 120,12 445 500,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 783 187,00 8 783 187,00 450 141,00 414 479,84 35 661,16 0,00 8 333 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 783 187,00 8 783 187,00 450 141,00 414 479,84 35 661,16 0,00 8 333 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4761



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/282/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 007 500,00 - 14 621,00 992 879,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 007 500,00 - 14 621,00 992 879,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 500,00 - 14 621,00 992 879,00 

   
Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  604 000,00 - 38 621,00 565 379,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Charłupia Mała (łącznik ul. Kościerzyńskiej z ul. Wójtowską) 50 000,00 24 000,00 74 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Chojne  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Męcka Wola 240 000,00 0,00 240 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Sokołów 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Rozbudowa wodociągu w m. Wiechucice  80 000,00 0,00 80 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 135 000,00 0,00 135 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 135 000,00 0,00 135 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   
Budowa odstojnika wód popłucznych w m. Rzechta  35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Ruda  100 000,00 0,00 100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 10 348 870,43 175 010,00 10 523 880,43 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 348 870,43 175 010,00 10 523 880,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 348 870,43 175 000,00 10 523 870,43 

   
Budowa zatoki autobusowej w m. Czartki  21 000,00 0,00 21 000,00 

   
Droga gminna w miejscowości Sokołów - projekt  14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Konserwacja nawierzchni bitumicznej drogi gminnej w Dąbrowie Wielkiej 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  3 500 000,00 175 000,00 3 675 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Dębina- Okręglica -Stoczki  27 904,63 0,00 27 904,63 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114257E Sieradz - Chałupki - Chojne - Stoczki 900 965,80 0,00 900 965,80 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Biskupice  150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Bogumiłów (Jarząbki) 180 000,00 0,00 180 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Chojne ul. Piaskowa  210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Stawiszcze - projekt  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa ulicy Kościerzyńskiej w m. Charłupia Mała wraz z odwodnieniem  4 330 000,00 0,00 4 330 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. Dębina  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. Sucha  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką Niniwką  300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Wykonanie chodnika w m. Chojne (do Cmentarza Parafialnego) - projekt  5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4761



  
6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 10,00 10,00 

   
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych  0,00 10,00 10,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Zakup działki od Agencji Mienia Wojskowego  0,00 0,00 0,00 

   
Zakup działki w m. Grądy 6 000,00 0,00 6 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup kopertownicy 25 000,00 0,00 25 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 445 500,00 0,00 445 500,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 445 500,00 0,00 445 500,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 445 500,00 0,00 445 500,00 

   
Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 445 500,00 0,00 445 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 000,00 1 511 406,00 1 524 406,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00 0,00 13 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjnego - Szkoła Podstawowa w Rzechcie  13 000,00 0,00 13 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej na budynkach szkolnych w Gminie Sieradz  0,00 1 511 406,00 1 511 406,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 344 370,71 0,00 3 344 370,71 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 105 120,12 0,00 3 105 120,12 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 253 988,58 0,00 2 253 988,58 

   
Ekologiczna Gmina Sieradz - energia słoneczna przyjazna człowiekowi  2 253 988,58 0,00 2 253 988,58 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 851 131,54 0,00 851 131,54 

   
Ekologiczna Gmina Sieradz - energia słoneczna przyjazna człowiekowi  851 131,54 0,00 851 131,54 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 250,59 0,00 209 250,59 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 250,59 0,00 209 250,59 

   
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Kłocko Mokre 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola  17 250,59 0,00 17 250,59 

   
Wykonanie oświetlenia placu zabaw  w m. Czartki 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chałupki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Dzigorzew  30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Grabowiec  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Łosieniec  25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego w m. Ruda  32 000,00 0,00 32 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 183 000,00 137 000,00 2 320 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 000,00 0,00 693 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4761



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 000,00 0,00 693 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z pomieszczeniami socjalnymi w miejscowości Rzechta 223 000,00 0,00 223 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrówka 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 310 000,00 0,00 310 000,00 

   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bobrowniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 350 000,00 137 000,00 1 487 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 137 000,00 1 487 000,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 1 350 000,00 137 000,00 1 487 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Charłupia Mała  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Chojne  40 000,00 0,00 40 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup altany w m. Chojne  20 000,00 0,00 20 000,00 

 Razem 17 528 241,14 1 808 795,00 19 337 036,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4761



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/282/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań  

z zakresu ochrony środowiska na 2022 rok 

Planowane dochody 

Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. §   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

Planowane wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
6 000,00 

   Wydatki bieżące  6 000,00 

   w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4761



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/282/2022 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań inwestycyjnych finansowanych z środków przeciwdziałania 

COVID-19 w 2022 roku 

Planowane dochody 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

758  
 

Rożne rozliczenia 4 540 000,00 

75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 540 000,00 

6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 540 000,00 

Razem dochody: 4 540 000,00 

Planowane wydatki 

600  
 

Transport i łączność 3 325 000,00 

60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 325 000,00 

 
Wydatki majątkowe 3 325 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 325 000,00 

 
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka 3 325 000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 215 000,00 

92116 
 

Biblioteki 1 215 000,00 

 
Wydatki majątkowe 1 215 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 000,00 

 
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z 

budową niezbędnej infrastruktury technicznej 
1 215 000,00 

Razem wydatki: 4 540 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4761


		2022-08-30T13:49:51+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




